
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2021 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 0050.81.2020 z dnia 24 września 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 9a ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. 
Dz. U. 2020 poz. 218 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Lubicz nr XIX/256/20 z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego Pana Tomasza Jaworskiego, kierownika Rewiru 
Dzielnicowych w Lubiczu, Komisariatu Policji w Dobrzejewicach. 

§ 2. W § 2 zarządzenia nr 0050.81.2020 Wójta gminy Lubicz z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego wprowadza się następującą zmianę: uchyla się dotychczasową treść 
pkt 6 i nadaje mu się następujące brzmienie: 

6. Aleksandra Karolewska, kierownik Rewiru Dzielnicowych, Komisariat Policji w Dobrzejewicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFA3FBA-F433-4148-BBF1-6DBA154B0541. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3


